
 

 

2023 年 9 月 14 日(木) 

長野県長野保健福祉事務所にて令和 5 年度献血運動推進協力団体等厚生労働  

大臣感謝状の伝達式が行われました。  

 

左）長野県長野保健福祉事務所  所長  坂本  泰啓  様  

右）寿製薬株式会社  代表取締役社長  冨山  泰  



2023 年 9 月 14 日  

謝辞  

 

 本日は、献血推進功績団体として表彰をいただき誠にありがとうございます。  

 この度、この栄えある賞を賜りましたことは、これまでの努力が高く評価され

たものであり、大変名誉なことであると感謝申し上げる次第です。  

 

 私ども  寿製薬株式会社では、昭和 56 年（1981 年）から献血を開始し、42 年

間にわたり継続的に献血への協力を続けてまいりました。また、移動採血車の受

け入れに際しましては、掲示物や朝礼時に社員に周知する等、積極的な呼び掛け

を行っております。  

 

 献血は大切な社会貢献でありますので、今回の受賞を励みとして、これからも

継続して献血に協力してまいる所存です。  

 

 本日は誠にありがとうございました。  

 

寿製薬株式会社 

代表取締役社長  冨山 泰 


